Заведующему МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»

                                                                       Фроловой Е.В.

                                                                     От родителя_______________________________________

                                                                __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)____________________________________________

___________ года рождения, место рождения:________________________________________

_____________________________________________________________________ ______________в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 п.

Каширин» Александро-Невского муниципального района Рязанской области, проживающего по

адресу:______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

Язык образования-______________________,

родной язык из числа языков народов России - ______________________________.

Сведения о родителях:

Мать:

Ф.И.О.______________________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О._______________________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________________________________________________

___.___.201__ год                                                                                ___________________
                                                                                                                                                    (Подпись)

К заявлению прилагаю:

1. Медицинское заключение.

2. Копию свидетельства о рождении.
3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
___.___.201__ год                                                                                ___________________
                                                                                                                                                    (Подпись)

С документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности (Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной

образовательной программой дошкольного образования учреждения, правами и обязанностями

родителей и воспитанников) -  ознакомлен(а).

___.___.201__ год                                                                                ___________________
                                                                                                                                                    (Подпись)

 В соответствии с ФЗ №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое

согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону,

моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчества, даты

рождения, места жительства, места работы, семейного положения и.т.д.

___.___.201__ год                                                                                ___________________

                                                           Заведующему МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»

                                                                       Фроловой Е.В.

                                                                     От _______________________________________________

                                                                __________________________________________________

                                                                Место регистрации__________________________________

                                                                __________________________________________________

                                                                ___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу принять меня на работу на должность____________________________________________

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 п.

Каширин» Александро-Невского муниципального района Рязанской области

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, должностной

инструкцией, инструкцией по охране труда на рабочем месте -  ознакомлен(а).

Подпись______________                 Дата____._____.201__.

Телефон:_____________________________________________________________________________